

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17032

Stavba: OTV Spišská Nová Ves - výmena okien a dverí, oprava soc. hyg. zariadení

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 22. 8. 2017

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina

IČO: 36397971

IČO DPH: SK2020105769□

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	18 656,92
---------------------	-----------

Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
------------------------------------	------

Cena bez DPH	18 656,92
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	18 656,92	3 731,38

Cena s DPH	v	EUR	22 388,30
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 17032

Stavba: OTV Spišská Nová Ves - výmena okien a dverí, oprava soc. hyg. zariadení

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2017

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	18 656,92	22 388,30
01	Oprava sociálno-hygienických zariadení	11 464,25	13 757,10
02	Výmena okien a dverí	7 192,67	8 631,20
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		18 656,92	22 388,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OTV Spišská Nová Ves - výmena okien a dverí, oprava soc. hyg. zariadení

Objekt: 01 - Oprava sociálno-hygienických zariadení

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 22. 8. 2017

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina

IČO: 36397971

IČO DPH: SK2020105769

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

11 464,25

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

11 464,25

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

11 464,25

2 292,85

Cena s DPH

v EUR

13 757,10

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OTV Spišská Nová Ves - výmena okien a dverí, oprava soc. hyg. zariadení

Objekt: 01 - Oprava sociálno-hygienických zariadení

Miesto:

Dátum:

22. 8. 2017

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	11 464,25
HSV - HSV	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 866,13
4 - Vodorovné konštrukcie	2 765,32
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 754,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 099,91
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 116,42
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 102,59
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	3 654,86
766 - Konštrukcie stolárske	1 459,28
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	117,41
771 - Podlahy z dlaždíc	798,07
776 - Podlahy povlakové	28,61
781 - Dokončovacie práce a obklady	2 904,73
783 - Dokončovacie práce - nátery	8,03
784 - Dokončovacie práce - maľby	101,22
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 464,25

ROZPOČET

Stavba: OTV Spišská Nová Ves - výmena okien a dverí, oprava soc. hyg. zariadení

Objekt: 01 - Oprava sociálno-hygienických zariadení

Miesto: Dátum: 22. 8. 2017

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **11 464,252**

HSV - HSV 0,000

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie **2 866,133**

1	K	34227-2248	Priečky PPP Ytong hr. 75mm 600kg/m3	m2	3,900	25,850	100,815
---	---	------------	-------------------------------------	----	-------	--------	---------

4 - Vodorovné konštrukcie **2 765,318**

2	K	41394-1121	Osadenie ocel. valc. nosníkov v stropoch I, U, L do č. 12	t	0,010	382,701	3,827
3	M	133 315320	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 60x60x6 mm (preklady nad dvere)	t	0,010	723,800	7,238

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **2 754,253**

4	K	61142-1231	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb štukových 5-10%	m2	22,800	2,262	51,574
5	K	61240-7431	Vnútná omietka stien tenkovrstvová rozteraná stredozrnná (nová priečka)	m2	7,140	10,560	75,398
6	K	61242-1231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 5-10%	m2	40,300	2,438	98,251
7	K	61248-1117	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom	m2	7,140	7,150	51,051
8	K	61246-2515	Penetračný náter (steny, stropy, nové priečky)	m2	161,290	0,550	88,710
9	K	63131-2121	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým pl. 1-4 m2 hr. do 80 mm	m3	0,230	119,688	27,528
10	K	63247-6105	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX stierka 20 MPa na vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	22,800	11,484	261,835

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **2 099,906**

11	K	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	17,800	3,399	60,502
12	K	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	6,000	0,584	3,504
13	K	96807-1125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	2,000	0,796	1,592
14	K	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	12,400	19,097	236,803
15	K	97403-1153	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	m	24,000	2,872	68,928
16	K	97404-2564	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	4,200	10,684	44,873
17	K	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	47,100	3,390	159,669
18	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	6,661	9,023	60,102
19	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,661	12,652	84,275
20	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	126,559	0,422	53,408
21	K	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,661	9,105	60,648

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	97908-2312	Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu do 500 m	t	6,661	3,168	21,102
23	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	6,661	4,476	29,815
24	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	6,661	12,089	80,525
25	K	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	1,448	12,253	17,742

PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 116,418

26	K	72114-0802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m	16,000	5,072	81,152
27	K	72114-0905	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 100	kus	6,000	139,088	834,528
28	K	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	4,500	15,679	70,556
29	K	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	12,500	8,009	100,113
30	K	72121-0813	Demontáž vpustov z kyselinovzd. kameniny DN 100	kus	2,000	6,241	12,482
31	K	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	17,000	0,757	12,869
32	K	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,216	21,842	4,718

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 102,588

33	K	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	56,000	2,133	119,448
34	K	72213-0821	Demontáž šróbenia do G 6/4	kus	21,000	3,080	64,680
35	K	72213-0901	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. zazátkovanie vývodu	kus	6,000	3,850	23,100
36	K	72213-0913	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 25	kus	6,000	0,908	5,448
37	K	72217-2222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zváraním	m	46,000	6,226	286,396
38	K	72217-2224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zváraním	m	6,000	6,765	40,590
39	K	72218-1222	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 42 mm	m	52,000	1,749	90,948
40	K	72222-0132	Nástenka pre pevné rúrky s plastovou vsuvkou na nalepenie D 20xR 1/2 s jedným závitom	kus	19,000	12,661	240,559
41	K	72222-0862	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 5/4	kus	3,000	1,265	3,795
42	K	72223-2044	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit (uzatv. ventily)	kus	3,000	12,551	37,653
43	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	52,000	1,443	75,036
44	K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	52,000	1,001	52,052
45	K	72250-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	kus	6,000	2,574	15,444
46	K	72299-9904	Vnútorný vodovod HZS T4 (spustenie a napustenie systému)	hod	4,000	11,550	46,200
47	K	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,062	19,987	1,239

725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety

3 654,864

48	K	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súbo r	3,000	6,738	20,214
49	K	72511-2172	Zách. mísa kombi s hlbokým splachovaním odpad zvislý (D+M)	súbo r	3,000	121,000	363,000
50	K	72512-2100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže (D+M)	súbo r	2,000	116,160	232,320

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	72512-2813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	súbo r	2,000	4,950	9,900
52	M	551 617200	Uzávierka zápachová pisoárová T 2422 2	kus	2,000	18,865	37,730
53	M	551 479000	Súprava pisoárová K 720	kus	2,000	13,189	26,378
54	K	72512-9208	Montáž splachovača pisoára automatic.	súbo r	2,000	25,135	50,270
55	K	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbo r	3,000	4,447	13,341
56	K	72521-1612	Umývadlo keram pripev. na stenu skrutk farebné bez krytu na sifón 550 mm (D+M)	súbo r	2,000	83,050	166,100
57	K	72521-1701	Umývátka keramické stenové 400 mm (D+M)	súbo r	2,000	53,350	106,700
58	K	72533-0820	Demontáž výleviek diturvitových bez výtokových armatúr	súbo r	1,000	6,996	6,996
59	K	72533-0840	Demontáž výleviek ocel. alebo liat. bez výtokových armatúr	súbo r	1,000	7,106	7,106
60	K	72533-9101	Montáž výleviek keramick., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbo r	1,000	36,960	36,960
61	M	642 7A9001	Mriežka ku výlevke	kus	1,000	15,224	15,224
62	M	642 7B0103	Výlevka závesná - R 3806	kus	1,000	151,800	151,800
63	K	72581-0405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou TE 67 G 1/2 (WC)	súbo r	3,000	10,087	30,261
64	K	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	kus	5,000	1,406	7,030
65	K	72582-0121	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej	súbo r	8,000	3,252	26,016
66	K	72582-0200	Batéria drezová nástenná G 1/2 štandardná kvalita (k výlevke)	súbo r	1,000	72,490	72,490
67	K	72582-1300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbo r	4,000	61,380	245,520
68	K	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbo r	2,000	132,000	264,000
69	K	72584-0321	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej automatickej	kus	2,000	6,996	13,992
70	K	72584-0331	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu	kus	2,000	2,112	4,224
71	K	72586-0311	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy	kus	7,000	3,069	21,483
72	K	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	4,000	2,717	10,868
73	M	551 612110	Uzávierka zápachová umyvadl. s krycou ružicou odtoku	kus	4,000	15,950	63,800
74	K	72586-9203	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 40 (výlevka)	kus	1,000	2,717	2,717
75	M	551 612010	Uzávierka zápachová drezová (výlevka)	kus	1,000	11,990	11,990
76	K	72586-9211	Montáž zápachových uzávierok podlah. DN 40/50 (sprchy)	kus	1,000	2,860	2,860
77	M	551 618280	Uzávierka zápachová podlah so sifonom	kus	1,000	13,530	13,530
78	K	72598-0121	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/15	kus	4,000	10,560	42,240
79	K	99872-5101	Presun hmôt pre zariad'. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,049	22,576	1,106

766 - Konštrukcie stolárske

1 459,284

80	K	766.6-11	Dvere vnútorné hladké plné 60/197 s oceľovou zárubňou a s prahom (D+M)	kus	3,000	124,500	373,500
81	K	766.6-13	Dvere vnútorné hladké plné 80/197 s oceľovou zárubňou a s prahom (D+M)	kus	6,000	124,500	747,000
82	K	76666-2811	Demontáž prahov dvier 1-kridlových	kus	7,000	1,551	10,857
83	K	76682-5111	Montáž + dodávka sanitárnych predeľovacích priečok medzi sprchy 1,5x2,0 m (materiál HPL + melamín)	kus	1,000	315,480	315,480

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	99876-6101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,459	27,118	12,447

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

117,414

85	K	76713-1413	Montáž keramickej deliacej steny	kus	1,000	3,850	3,850
86	M	597 000010	Stena deliaca medzi pisoáre š. 700, hl. 400 mm, Kolo - NovaTop	kus	1,000	67,540	67,540
87	K	76713-2812	Demontáž priečok z plechu zváraných	m2	3,900	11,470	44,733
88	K	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,032	40,348	1,291

771 - Podlahy z dlaždíc

798,069

89	K	77157-1111	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do malty + škárov.	m2	22,800	17,160	391,248
90	M	597 3A1207	Dlažba 330 x 330 x 8 mm - Dh, Il.tr.	m2	25,100	15,000	376,500
91	K	99877-1101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	1,547	19,600	30,321

776 - Podlahy povlakové

28,612

92	K	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	m	11,800	1,059	12,496
93	K	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	6,000	2,686	16,116

781 - Dokončovacie práce a obklady

2 904,732

94	K	78147-1111	Montáž obkladov vnút. ker. režných hlad. 300x200 do malty	m2	88,800	17,160	1 523,808
95	M	597 678500	Obkl. hut. B 1 far. hl. 300x200 OT2	m2	93,200	13,000	1 211,600
96	K	99878-1101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	8,639	19,600	169,324

783 - Dokončovacie práce - nátery

8,030

97	K	78380-1812	Odstránenie náterov z omietok stien oškrabaním (pôvodný olej. náter)	m2	8,400	0,956	8,030
----	---	------------	--	----	-------	-------	-------

784 - Dokončovacie práce - maľby

101,224

98	K	78445-2271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	49,690	1,113	55,305
99	K	78445-2371	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 3,8m	m2	22,800	2,014	45,919

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OTV Spišská Nová Ves - výmena okien a dverí, oprava soc. hyg. zariadení

Objekt: 02 - Výmena okien a dverí

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 22. 8. 2017

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina

IČO: 36397971

IČO DPH: SK2020105769

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

7 192,67

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

7 192,67

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

7 192,67

1 438,53

Cena s DPH

v EUR

8 631,20

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OTV Spišská Nová Ves - výmena okien a dverí, oprava soc. hyg. zariadení

Objekt: 02 - Výmena okien a dverí

Miesto:

Dátum:

22. 8. 2017

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 192,67
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 071,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	724,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	398,34
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	145,19
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 551,14
784 - Dokončovacie práce - maľby	26,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 192,67

ROZPOČET

Stavba: OTV Spišská Nová Ves - výmena okien a dverí, oprava soc. hyg. zariadení

Objekt: 02 - Výmena okien a dverí

Miesto: Dátum: 22. 8. 2017

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **7 192,665**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,000

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 1 071,798

1	K	31127-3312	Murivo presné porobet tvárnice PPT-PDK Ytong, 300mm, P2-400 (domurovky okien)	m3	2,100	165,220	346,962
---	---	------------	---	----	-------	---------	---------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 724,836

2	K	61240-8211	Vnútorná omietka vápennocementová stien 1-vrstvová, hr.10 mm, zrnit. do 0,8 mm (ostenia int. + domurov.)	m2	13,230	11,220	148,441
3	K	61248-1117	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom bez nástreľu (domurov.)	m2	6,750	7,150	48,263
4	K	62246-2112	Omietka vonk. stien šľachtená škrabaná zrnitá (ostenia ext. + domurov.)	m2	13,230	12,738	168,524
5	K	62248-1117	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom bez nástreľu (domurov.)	m2	6,750	7,150	48,263
6	K	61246-2515	Penetračný náter (domurov. ext. + int.)	m2	13,500	0,880	11,880
9	M	611 9A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír. 180 mm	m	9,000	11,501	103,509
12	K	96807-1112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	kus	11,000	0,535	5,885
13	K	96807-1125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	4,000	0,796	3,184
24	K	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,226	12,089	26,910
7	K	62249-1301	Náter fasádny tekutý silikátový dvojnásobný (ostenia ext. + domurov.)	m2	13,230	8,692	114,995
8	K	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	9,000	4,998	44,982

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 398,342

10	K	96208-1141	Búranie priečok zo sklenených tvární hr. do 15 cm	m2	7,920	6,087	48,209
11	K	96704-2713	Odsekanie muriva tehlového plošné hr. do 15 cm	m2	2,160	26,150	56,484
14	K	96807-2244	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých do 1 m2	m2	2,160	7,400	15,984
15	K	96807-2245	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých do 2 m2	m2	2,160	4,535	9,796
16	K	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	7,560	14,323	108,282
17	K	96807-2875	Vybúranie kov. mreží do 2 m2	m2	7,920	4,309	34,127
18	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	2,226	9,023	20,085
19	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,226	12,652	28,163
20	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	42,294	0,422	17,848

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,226	9,105	20,268
22	K	97908-2312	Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu do 500 m	t	2,226	3,168	7,052
23	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	2,226	4,476	9,964
25	K	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	1,802	12,253	22,080

PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

764 - Konštrukcie klampiarske

145,190

26	K	76441-0250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	9,000	14,330	128,970
27	K	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	13,500	1,126	15,201
28	K	99876-4101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,017	59,945	1,019

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

5 551,140

29	K	76763-1131	Montáž okien plastových jednokrídlových 1000 x 600 mm	kus	9,000	36,960	332,640
30	M	611 4A0305	Okno plastové 1-krídl. - OS - výš. 600 x šír. 1000	kus	9,000	118,734	1 068,606
31	K	33053-0255	Výmena (demont. + dod. + montáž) zatváracieho mechanizmu dverí	kus	2,000	190,190	380,380
32	K	76764-6523	Montáž dverí hliníkových dvojkrídl. s nadsvetlíkom	kus	2,000	83,160	166,320
33	M	553 412740	Dvere Al dvojkrídlové 1800x2100 v hornej 1/3 presklené s nadsvetlíkom 1800x600 mm, farba biela	kus	2,000	1 795,000	3 590,000
34	K	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,327	40,348	13,194

784 - Dokončovacie práce - maľby

26,195

35	K	78445-1271	Maľba zo zmesi prášk. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m (ostenia int. + domurov.)	m2	13,230	1,980	26,195
----	---	------------	--	----	--------	-------	--------